

Утеплення зовнішніх стін палацу культури за адресою м.Дніпро, вул. Данила Галицького, буд. №17.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год розряд	4559,43 4,5	47,09				
3.1			люд-год	401,23	67,81				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	4960,66					
		Середній розряд робіт	розряд	4,5					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
4	СН203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-год	193,99					
5	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	158,365					
6	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	247,38					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
7	&C111-150-1 варіант 3	Дюбель-зонт з металічним цвяхом, 160 мм	шт	7676	<u>7,36</u> 56495,36	<u>7,20</u> 55267,20	<u>0,02</u> 153,52	<u>0,14</u> 1074,64	30 км.
8	&C111-155-1-1 варіант 5	Дюбелі монтажні	шт	105	<u>2,74</u> 287,70	<u>2,50</u> 262,50	<u>0,19</u> 19,95	<u>0,05</u> 5,25	30 км.
9	C111-1604	Папір шліфувальний	m2	87,4	<u>166,94</u> 14590,56	<u>163,64</u> 14302,14	<u>0,03</u> 2,62	<u>3,27</u> 285,80	30 км.
10	C111-1608	Дрантя	кг	4,275	<u>8,69</u> 37,15	<u>8,12</u> 34,71	<u>0,4</u> 1,71	<u>0,17</u> 0,73	30 км.
11	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	190	<u>22,61</u> 4295,90	<u>21,78</u> 4138,20	<u>0,39</u> 74,10	<u>0,44</u> 83,60	30 км.
12	&C111-2000- 6-1 варіант 6	Клеюча суміш Ceresit СТ 190	кг	11400	<u>11,59</u> 132126,00	<u>11,10</u> 126540,00	<u>0,26</u> 2964,00	<u>0,23</u> 2622,00	30 км.
13	+C111-2014-4 варіант 7	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	180,5	<u>41,48</u> 7487,14	<u>40,30</u> 7274,15	<u>0,37</u> 66,79	<u>0,81</u> 146,20	30 км.
14	&C111-2015- 6-1 варіант 7	Шпакатурка акрилова фасадна Ceresit СТ 42	кг	2565	<u>36,79</u> 94366,35	<u>35,80</u> 91827,00	<u>0,27</u> 692,55	<u>0,72</u> 1846,80	30 км.
15	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	m3	101,65	<u>965,53</u> 98146,12	<u>924,20</u> 93944,93	<u>22,4</u> 2276,96	<u>18,93</u> 1924,23	30 км.
16	C142-10-2	Вода	m3	2,28	<u>23,32</u> 53,17	<u>23,32</u> 53,17	-	-	
17	&C1545-207-2 варіант 8	Профілі цокольні	m	31,35	<u>122,94</u> 3854,17	<u>113,20</u> 3548,82	<u>7,33</u> 229,80	<u>2,41</u> 75,55	30 км.
18	&C1555-55-5 варіант 7	Склянка, щільність 150-250 г/м2	m2	1092,5	<u>31,68</u> 34610,40	<u>31,00</u> 33867,50	<u>0,06</u> 65,55	<u>0,62</u> 677,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1555-100-1 варіант 9	Фарба акрилова Segezit CT-42	кг	476,9	84 40059,60	82,10 39153,49	0,25 119,23	1,65 786,88	30 км.
20	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат Електроенергія	кВт-год	218,9104	2,1108 462,08	2,1108 462,08			
21	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,9399	65,49 127,04	65,49 127,04			
		Разом	грн.		589,12	589,12			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		486998,74	470802,93	6666,78	9529,03	
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	218,91 1,94					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 серпня" 2018 р.

Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, зміннені користувачем.

Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад економіст _____ Корнієнко О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ Граждан Р.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]